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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2573-9

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

6218-9 P M S C PAVAO SIMPLES
JUNHO/2025

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histoérico
30/05/2025 SALDO ANTERIOR
09/06/2025 APLICAGAO
11/06/2025 APLICACAO
13/06/2025 APLICACAO
24/06/2025 APLICACAO
25/06/2025 APLICAGAO
30/06/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/05/2025 1,372956874
30/06/2025 1,384629242
Rentabilidade

No més 0,8501

No ano 4,8342
Ultimos 12 meses  8,9855

Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF
1.506,50
226,57
370,39
618,43
86,86
256,44

3.084,36

1.506,50
1.558,69
0,00
19,17
0,00
0,00
19,17
3.084,36

Quantidade cotas

1.097,267340
164,607828
268,869516
448,544582

62,839087
185,442441
2.227,570794

G3360107500909441
01/07/2025 07:58:45

Valor cota

1,376422994
1,377582721
1,378748121
1,382260690
1,382854963

Saldo cotas

1.261,875168
1.530,744684
1.979,289266
2.042,128353
2.227,570794
2.227,570794

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



