



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3360107500909441
01/07/2025 07:58:45

Cliente

Agência 2573-9
Conta 6218-9 P M S C PAVAO SIMPLES
Mês/ano referência JUNHO/2025

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
30/05/2025	SALDO ANTERIOR	1.506,50				1.097,267340		
09/06/2025	APLICAÇÃO	226,57				164,607828	1.376422994	1.261,875168
11/06/2025	APLICAÇÃO	370,39				268,869516	1.377582721	1.530,744684
13/06/2025	APLICAÇÃO	618,43				448,544582	1.378748121	1.979,289266
24/06/2025	APLICAÇÃO	86,86				62,839087	1.382260690	2.042,128353
25/06/2025	APLICAÇÃO	256,44				185,442441	1.382854963	2.227,570794
30/06/2025	SALDO ATUAL	3.084,36				2.227,570794		2.227,570794

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	1.506,50
APLICAÇÕES (+)	1.558,69
RESGATES (-)	0,00
RENDIMENTO BRUTO (+)	19,17
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	19,17
SALDO ATUAL =	3.084,36

Valor da Cota

30/05/2025	1,372956874
30/06/2025	1,384629242

Rentabilidade

No mês	0,8501
No ano	4,8342
Últimos 12 meses	8,9855

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088